OSSLab UniFiOSSLab UniFi 的區域無線網路解決方的區域無線網路解決方
 案 案
解決方案解決方案
容易安裝的設
備
具多設備
監視功能及用
戶管理

 Incluye 2 Puertos Ethernet, con soporte POE.
 Segmentación y control de trafico de invitados
Incluye Inyector Poe 24v –
1A. Con lo cual soporta Poe
Passthrougth para otro
dispositivo de poe Pasivo
Características UAP OutDoor UAP OutDoor5
Potencia(TX) 27dBm(2.4Ghz) 27dBm(5Ghz)
Sensibilidad(RX) -96dBm -96dBm
Antenas 2 2
Ancho de Canal 20/40Mhz 20/40Mhz
MIMO 2x2 2x2
300Mbps
ANTENAS OPCIONALES “OUTDOOR”ANTENAS OPCIONALES “OUTDOOR”
Modelos Frecuencia Ganancia Ángulo
AM-2G-15 2.4Ghz 15dBi 120°
AM-2G-16 2.4Ghz 16dBi 90°
AMO-2G10 2.4Ghz 10dBi 360°
AMO-2G13 2.4Ghz 13dBi 360°
Con antenas originales
Omnidireccional 6 dBi
+ +
UAP OUTDOOR + OMNIDORECCIONAL
UAP OUTDOOR + SECTORIAL UAP 室外用
Modelos Frecuencia Ganancia Ángulo
AM-5G-16 5Ghz 16dBi 120°
AM-5G-17 5Ghz 17dBi 90°
AM-5G-19 5Ghz 19dBi 120°
AM-5G-20 5Ghz 20dBi 90°
AMO-5G10 5Ghz 10dBi 360°
AMO-5G13 5Ghz 13dBi 360°
UAP-OUTDOOR 2.4Ghz
UAP-OUTDOOR5 5Ghz